

# KULDAN UTANMIYORSANIZ ALLAH'TAN KORKUN BARI

İktidarın artırmamakta direndiği asgari ücretle karnı bile doymuyor. Açlık sınırı 28 bin 358 liraya çıktı, 1 ailenin günlük sağlıklı beslenme maliyeti 945 lirayı aştı

## Çalışan açlığa mahkûm edildi

**BURSA** Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi'nin (BES-AR), ekim ayına ait açlık ve yoksulluk araştırmasının verilerine göre asgari ücretliler açlık sınırının yüzde 66,79 altında kaldı. Buna göre, dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için yapması gereken aylık harcama tutarı (açlık sınırı) Ekim 2024 için 28 bin 358 lira oldu.

## İnsanca yaşamak hayal oldu

**GIDA** harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı, kırsal yoksulluk sınırı 77 bin 751 lira olarak kayıtlara geçti. Kamu emekçilerine, asgari ücretlilere, emeklilere insanca yaşayacak bir ücret talep edilen BES açılımında şu tespitler yapıldı:

## Maaşların yüzde 75'i kiraya

**SAGLIKLI** beslenmenin maliyeti günlük 945 lirayı geçti.

**ASGARI** ücret açlık sınırının altında kaldı.

**BARINMA** ihtiyacını karşılamak için neredeyse maaşının yüzde 75-80'ini kiraya ödemek zorunda kalıyor.

**BUYUKSEHIRLERDE** kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi bir arada yaşamak zorunda kalıyor.

# Asgari ücret açlık sınırının yüzde 66,79 altında kaldı

**BÜRO Emekçileri Sendikası** Araştırma Merkezi'nin (BES-AR), ekim ayına ait açlık ve yoksulluk verilerine göre asgari ücretliler açlık sınırının yüzde 66,79 altında kaldı. **Büro Emekçileri Sendikası** Araştırma Merkezi (BES-AR), ekim ayına ait açlık ve yoksulluk verilerini açıkladı. Buna göre, dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı (açlık sınırı) Ekim 2024 için 28 bin 358 lira oldu. Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı kısacası yoksulluk sınırının 77 bin 751 lira olarak kayıtlara



geçti. BES tarafından yapılan açıklamada "2024 yılında da 17 bin 002 lira alan asgari ücretli 28 bin 358 lira olan açlık sınırının yüzde 66,79 altında ücret olarak sadece karnını doyurabilmektedir" denildi. "**Büro Emekçileri Sendikası** olarak tüm

kamu emekçilerine, asgari ücretlilere, emeklilere insanca yaşayacak bir ücret talebimizi ısrarla tekrarlıyoruz" denilen açıklamada şunlar sıralandı: ● Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 945 lirayı geçti. ● 2024 yılında da asgari ücret açlık sınırının altında kaldı. ● Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için ne-redeyse maaşının yüzde 75-80'ini kiraya ödemek zorunda kalıyor. \* Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi bir arada yaşamak zorunda kalıyor.

■ Merve Kazılalp